ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
      CÂMARA DE VEREADORES
                 DE TEUTÔNIA

INDICAÇÃO Nº 104/2025

Senhor Presidente!
Senhores Vereadores!

Indico o encaminhamento ao Poder Executivo Municipal, após os trâmites
regimentais desta indicação, que através do setor competente seja estudada a
possibilidade de implantação de PAVs comunitário na Rua Guilherme Rollof.

JUSTIFICATIVA:

É uma solicitação dos moradores.

Sala das Sessões da Câmara, 11 de abril de 2025.

VEREADOR MOISÉS BAGESTON CARDOZO (CAVALINHO)
A

ut
en

tic
aç

ão
 d

o
do

cu
m

en
to

 n
o

si
te

 h
ttp

s:
//c

itt
a.

cl
ic

k/
S

R
Jb

7k
U

W
 u

til
iz

an
do

 a
 c

ha
ve

 '3
6C

70
A

9F
'